

## مصاحبه

بعد از انتخاب  
به عنوان مشاورقاسمیور:  
خداداد شأن خودش  
را حفظ کند

ابراهیم قاسمیور، بازیکن پیشین تیم ملی درباره فهرست جدید قلعه‌نویی گفت: «هر سرمربی بر اساس نظر، تفکر و تاکتیک مدنظرش لیست می‌دهد و باید به نظر او احترام گذاشت. هر انتخابی هم انتقاداتی را به همراه دارد و همه می‌گویند چرا فلان بازیکن در لیست هست یا نیست. هرکسی می‌تواند نظر شخصی بدهد اما قلعه‌نویی و دستیارانش اشراف کاملی روی بازی‌های لیگ و شرایط بازیکنان لژیونر دارند و بهترین تصمیم‌گیرنده هستند.»

او در مورد غیبت بازیکنان جوانی مثل مهدی قایدی یا ابوالفضل جلالی گفت: «شاید نظر من هم بر همین مبنا باشد. تفکرات و نظرات متفاوت است و شاید من یا هر فرد دیگری جای قلعه‌نویی بودیم، لیست‌مان با فهرست فعلی تغییر داشت و به نرات جوان‌تر نیز فرصت حضور در اردو را می‌دادیم. در دوره سرمربیگری کی‌روش، اسکوپچ، برانکو و... نیز همین دیدگاه وجود داشت و نمی‌توانیم بابت لیست به سرمربی ایراد بگیریم. اطمینان دارم قلعه‌نویی هم آبروی خودش را در نظر می‌گیرد و هم آبروی ۸۵ میلیون ایرانی که باید جوابگوی آنها باشد.»

او در خصوص خط خوردن محمدحسین کنعانی‌زادگان به دلایل انضباطی توضیح داد: «در گذشته هم برخی بازیکنان مشکلاتی ایجاد می‌کردند که با آنها برخورد نشد. بحث من با کنعانی‌زادگان نیست و کلی صحبت می‌کنم. هر جایی بحث اخلاقی و انضباطی پیش می‌آید، حتی اگر تأثیرگذارترین بازیکن فوتبال ما باشد، باید قاطعانه با او برخورد کرد. از این تصمیم قلعه‌نویی باید کامل حمایت کرد. بحث تیم ملی وسط است و نظم و انضباط باید در اولویت قرار بگیرد زیرا پای اعتبار و آبروی یک مملکت وسط است.»

قاسمیور اضافه کرد: «امیدواریم این روند در آینده نیز ادامه داشته باشد و هرکس بی‌انضباطی و بداخلاقی کرد، با برخورد قاطعانه مواجه شود. شاهد بوده‌ایم مربیانی مثل فرگوسن یا ژاکه با فوق‌ستاره‌هایی مثل رونالدو و کانتونا بر سر همین مسائل برخورد کردند. حتی اگر تیم ملی به جایی نرسد، باید مسائل اخلاقی را سرلوحه کارمان قرار بدهیم.»

یکی از نکات عجیب تمرین شبیه حضور خداداد عزیززهی به عنوان مشاور تیم ملی با گرمکن در وسط زمین بود. قاسمیور در این باره گفت: «چنین چیزی عرف نیست یا من ندیده‌ام. شاید برای عرق‌گیری یک مشاور فنی چنین کاری بکند اما نباید این کار تداوم داشته باشد. البته خداداد عزیززهی هنوز جوان است و شاید به خاطر شور و اشتیاقی که برای فوتبال بازی کردن دارد و سلامتی‌اش برایش مهم است این کار را انجام داده. شاید هم خداداد به دلیل ارتباط نزدیک با کادرفنی و برخی بازیکنان، چنین کاری انجام داده که امیدوارم ادامه پیدا نکند. صمیمیت و رفاقت جای خودش اما هر چیزی باید در جایگاه خودش باشد و مشاور فنی هم باید شأن جایگاه خودش را رعایت کند.»



## کریستیانو رونالدو:

این عدد اینجا متوقف نمی‌شود

کریستیانو رونالدو که این روزها شرایط خوبی را با تیم النصر سپری می‌کند، پس از عملکرد درخشانی که شنبه شب از خودش ارائه داد موفق شد هشتمین و پنجاهمین گل دوران حرفه‌ای‌اش را وارد دروازه الحزم کند، در صفحه شخصی‌اش نوشت: «دوباره یک عملکرد تیمی فوق‌العاده بی‌وقفه پیشرفت می‌کنیم. هشتمین و پنجاهمین گل حرفه‌ای و عدد اینجا متوقف نمی‌شود!»



## سعید حسین پور:

کار کردن با الکس نوری جذاب بود

سعید حسین پور از آن دست بازیکنانی است که سال‌های پرچالشی را طی فوتبالش تا به اینجای کار سپری کرده. او پس از حضور در پرسپولیس به تیم ماشین‌سازی رفت که در نهایت سقوط کرد. بعد از آن اتفاقاتی برایش پیش آمد و سپس لژیونر شد. او دوباره به لیگ ایران برگشته و در مس کرمان توپ می‌زند. او در این مورد گفت: «یونان تجربه خیلی خوبی برای من بود و کار کردن با الکس نوری خیلی خوب بود.»



## پژمان نوری

تکذیب تیمداری در چوکا

روز گذشته خبری در برخی رسانه‌های تالش پخش شد که بر اساس آن اشکان پوررشید و پژمان نوری مالک و مدیرعامل سابق باشگاه ملوان اعلام کرده‌اند تا با پرداخت تمامی هزینه‌های امید قهوه‌مالک فعلی این باشگاه، رسماً تیم چوکای تالش را تحویل بگیرند. با این حال و در شرایطی که هیأت فوتبال شهرستان تالش نیز از این موضوع استقبال کرده، پژمان نوری در گفت‌وگویی این موضوع را تکذیب می‌کند و البته درباره اشکان پوررشید هم وضعیت به همین صورت است.»

عنایتی در مصاحبه‌های اخیرش بارها تأکید کرده که بازیکنان را زمان کمی در اختیار داشته و بهتر بود که می‌توانست بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشته باشد. با این حال نباید فراموش کرد که این مشکلاتی تکراری برای تیم امید است و مربیان قبلی هم تیم‌شان را در شرایط مشابهی به مسابقات برده‌اند



## عنایتی عذر و بهانه‌ای ندارد

## ده روز سرنوشت‌ساز برای تیم امید

آرمن ساروخانیان  
روزنامه‌نگار

تیم امید با ممداد دیروز به تاشکند پرواز کرد تا در مرحله اول مقدماتی المپیک به میدان برود. میدان تاشکند قرار نیست تکلیف صعود به المپیک پاریس را روشن کند، ولی شاگردان عنایتی از بد حادثه با ازبکستان، یکی از بهترین تیم‌های زیر ۲۳ سال آسیا همگروه شده‌اند و آنچه حساسیت بازی‌های این گروه را بیشتر کرده این است که فقط یک تیم به صورت قطعی صعود می‌کند.

## اولویت با تاشکند است

تیم امید چهارشنبه در اولین بازی‌اش با هنگ‌کنگ روبه‌رو می‌شود که ضعیف‌ترین تیم این گروه است، شنبه مقابل افغانستان قرار می‌گیرد و سه‌شنبه ۲۱ شهریور با ازبکستان بازی می‌کند که حکم فینال این گروه را دارد. آنچه کار تیم عنایتی را سخت‌تر می‌کند این است که رده‌بندی تیم‌های

دوم گروه‌های یازده‌گانه تنها چهار تیم صعود می‌کنند و کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به سه تیمی بودن گروه آخر، نتایج برابر تیم‌های آخر گروه را در محاسباتش لحاظ نمی‌کند. در این شرایط تیم امید باید بتواند هر دو بازی‌اش مقابل هنگ‌کنگ و افغانستان را برود و برای اینکه خیالش راحت باشد از ازبکستان هم حداقل یک امتیاز بگیرد. تیم امید در بازگشت از تاشکند قرار است به بازی‌های آسیایی هانگژو هم برود، ولی مقدماتی المپیک قطعاً اهمیت بیشتری برای فوتبال ایران دارد و اگر قرار بر انتخاب بین این دو رقابت باشد، بهتر است که تیم امید با موفقیت در تاشکند به مرحله نهایی مقدماتی المپیک در قطر برسد.

## مشکلات تکراری

عنایتی در ماه‌های گذشته جلسات و تماس‌های زیادی با مربیان باشگاهی داشته تا بازیکنانش را روزهای بیشتری در اختیار داشته باشد. این اختلاف

حتی به درگیری بین سرپرست تیم امید و باشگاه استقلال هم رسید که در جریان تمرینات پیش فصل حاضر نشد بازیکنانش را در اختیار عنایتی بگذارد. در نهایت این مربی مسیر تعامل را در پیش گرفت و ترجیح داد کارش را بدون تنش دنبال کند. انتخاب سرمربی تیم امید کمی طولانی شد و عنایتی خرداد ماه به این سمت انتخاب شد. او در اولین اردو تیمش را به مسابقات غرب آسیا برد که با شکست در ضربات پنالتی مقابل عراق میزبان به نایب‌قهرمانی رسید. دومین اردوی تیم امید در ترکیه بود که آنها چند بازی دوستانه داشتند. عنایتی با توجه به همین اردوها و مسابقات لیگ ۲۳ بازیکن را برای مسابقات تاشکند انتخاب کرده. او در مصاحبه‌های اخیرش بارها تأکید کرده که بازیکنان را زمان کمی در اختیار داشته و بهتر بود که می‌توانست بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشته باشد. با این حال نباید فراموش کرد که این مشکلاتی تکراری برای تیم امید

است و مربیان قبلی هم تیم‌شان را در شرایط مشابهی به مسابقات برده‌اند. عملکرد موفقی داشتند و می‌توانند در خط میانی به عنایتی کمک کنند. همچنین یاسین سلمانی که سرانجام به پرسپولیس پیوست با این تیم ملی یا تیم امید می‌توانند آنها را مطالبه کنند. عنایتی با علم به این شرایط این مسئولیت را پذیرفته و باید تلاش کند که تیم امید را از پیچ سخت تاشکند عبور بدهد.

## صیادمنش، برگ برنده

عنایتی به رغم این مشکلات مهره‌های خوبی دارد و می‌تواند با تکیه بر آنها از این مرحله صعود کند. هرچند سامان فلاح در قلب دفاع به دلیل مصدومیت غایب است، ولی امین حزباوی مهره‌ای کلیدی در این پست محسوب می‌شود. او در ترکیب السد هم نمایش خوبی داشته، گل زده و با اعتماد به نفس خوبی راهی تاشکند

## بلغارستان بدون بازیکن مشهور مقابل ایران

تیم حضور ندارد و اکثر بازیکنان این تیم در لیگ داخلی بازی می‌کنند. در فهرست بلغارستان لژیونرهایی دیده می‌شود، ولی بندرت در تیم مطرحی توپ می‌زنند. بلغارستان از دوران اوجش فاصله گرفته و نتایج اخیر هم این نکته را تأیید می‌کند. در میان هافبک‌های بلغارستان ایلیا گروثف عضو وردربرمن در بوندس لیگا است. لوکاس پتکوف دیگر هافبک این تیم برای گروت‌فورت در بوندس لیگای دو بازی می‌کند. مارتین مینچف، یکی از مهاجمان این تیم عضو اسپارتر پراگ

چک است. پتکو هریستف، یکی از مدافعان هم برای تیم اسپرتیازی ایتالیا بازی می‌کند. اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی بلغارستان به شرح زیر است: دروازه‌بانان: ایوان دیولگروف (چرنو مور)، دنیل ناوموف (زسکا ۱۹۴۸) و دیمتری میتوف (سنت جانستون) مدافعان: پتکو هریستف (اسپرتیا)، سیمون پتروف (زسکا ۱۹۴۸)، دیمو کراستف (کاتانزارو)، والنثین آتوف (مونترزا)، الکس پتکوف (اشلاک وروکلاو)، ایوان توریستوف (زسکا سوفیه)، ویکتور پوپوف (چرنو مور) و پارتیک گابریل گالچف (لوسکی سوفیه) هافبک‌ها: یوان استو یا نوف (هایپول)، ایلیا گروثف (وردبرمن)، آندریان کراشف (لوسکی سوفیه)، ایوایلو چوچف (زسکا ۱۹۴۸)، ایوان یوردانوف (لودوگورتس)، ایلیان ایلیف (ایپولون لیماسول)، دومینیک یانکوف (لودوگورتس)، لوکاس پتکوف (گروتر فورث) و نیکولا ایلیف (زسکا ۱۹۴۸) مهاجمان: کریل دسیودوف (لودوگورتس)، اسپاس دلف (لودوگورتس)، گئورگی روسف (زسکا ۱۹۴۸)، مارتین مینچف (اسپارتر پراگ) و پرسلاو بوروکوف (آردا)

## سوژه

